
EXTRATO  DE  DISPENSA  DE
LICITAÇÃO  Nº  009/2021  |
Contratado:  PREVIEW
COMUNICAÇÃO  E  MARKETING
inscrita  no  CNPJ:
09.584.060/0001-73

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO/RN

 

Extrato de Dispensa de Licitação nº 009/2021

Contratante: Prefeitura Municipal de Riachuelo/RN.

Contratado:PREVIEW COMUNICAÇÃO E MARKETING inscrita no CNPJ:
09.584.060/0001-73

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O SERVIÇO DE ADESIVAGEM DA
FROTA MUNICIPAL.

Valor R$ 3.403,00 (Três mil e quatrocentos e três reais);

Vigência: 18.02.2021 a 31.12.2021

Base Legal: Artigo 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e
suas alterações, com as justificativas apensas ao processo.

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2021/02/18/extrato-de-dispensa-de-licitacao-no-009-2021-contratado-preview-comunicacao-e-marketing-inscrita-no-cnpj-09-584-060-0001-73/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2021/02/18/extrato-de-dispensa-de-licitacao-no-009-2021-contratado-preview-comunicacao-e-marketing-inscrita-no-cnpj-09-584-060-0001-73/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2021/02/18/extrato-de-dispensa-de-licitacao-no-009-2021-contratado-preview-comunicacao-e-marketing-inscrita-no-cnpj-09-584-060-0001-73/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2021/02/18/extrato-de-dispensa-de-licitacao-no-009-2021-contratado-preview-comunicacao-e-marketing-inscrita-no-cnpj-09-584-060-0001-73/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2021/02/18/extrato-de-dispensa-de-licitacao-no-009-2021-contratado-preview-comunicacao-e-marketing-inscrita-no-cnpj-09-584-060-0001-73/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2021/02/18/extrato-de-dispensa-de-licitacao-no-009-2021-contratado-preview-comunicacao-e-marketing-inscrita-no-cnpj-09-584-060-0001-73/


 

Riachuelo/RN, em 18 de fevereiro de 2021.

 

 

JOÃO BASÍLIO NETO

Prefeito Municipal


